EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023 – Edital 004

Homologa as inscrições-

dos candidatos ao processo

seletivo 01/2023 e dá

outras providências.

   EDUARDO PICOLOTTO, Prefeito Municipal de Água Santa, no uso de
suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a relação de candidatos
inscritos para seleção emergencial nos termos do edital nº 01/2023.

Art. 1º - Ficam HOMOLOGADAS as inscrições para seleção conforme edital
01/2023, abaixo relacionadas:

CARGO: AGENTE DE COMBATE A EDEMIAS

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)

01 PAULA FRANCISCA DIAS

02 VERENICE RODIGHERI

03 JUSUELI REJANE LOPES FRIGERI

04 VALDIRENE BRAGA

05 CAMILA MICHELON

06 ALANA DA SILVA BITTENCOURT

07 PATRICIA DA SILVA

CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)

01 MARCIA DE PAULA

         02 JAQUELINE BERTON BENIN

         03 DELI PEDROSO NUNES

CARGO: EQUITADOR

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)

01 JARBAS CEREZOLI

CARGO: FISIOTERAPEURA

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)

01 TAINARA DA CAS GARBIN

   02 MILENA MASCARELLO DA ROSA

 03 CASCIELI MIOTTO PASQUALI

 04 DANIELA DANELLI

 05 LUANA JUM SOARES

 06 BRUNA SUTIL

CARGO: MONITOR EDUCAÇÃO ESPECIAL

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)

01 TATIANE FONTANA

   02 LILIANE AGUIAR

         03 ROSMARI GHEDINI MIORANDO

         04 GIOVANA RODIGHERI

         05 VANUSA STIEVEN DA COSTA

         06 ANDRESSA BARBOZA

CARGO: MOTORISTA

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)

01 VALDIR DOS SANTOS NUNES

   02 RODRIGO DA SILVA PAULA

   03 DIONES DE CESARE

   04 CRISTIAN DA VEIGA SILVA

   05 TIAGO GONÇALVES

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)

01 DIONES DE CASARE

   02 CRISTIAN DA VEIGA SILVA

   03 EDSON RODRIGUES DE OLIVEIRA

   04 JULIO CESAR PICCOLI GONÇALVES

   05 ELISEU DOS SANTOS

   06 VANDERLEI DA SILVA

   07 TIAGO GONÇALVES

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)

01 INDIAMARA DOS SANTOS PALIANO

  02 MAYARA DA ROSA COLAÇO

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)

01 FABRICIO CAUDURO

   02 IASMIN VELONI MANICA FAVRETTO

   03 ANGELITA LOPES LUCRESSI

CARGO: PROFESSOR DE LINGUA INGLESA

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)

01 FLAVIA DE OLIVEIRA MILANI

   02 DACIANA FERREIRA PIMENTAL

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)

01 KEITY NAIARA ANDRESA PEREIRA DOS SANTOS

   02 DANIELE REBELATTO

   03 DANIELA PANISSON

   04 EMANUELI JULIA BERNARDI

CARGO: TÉCNICO EM ENFERNAGEM

Nº de
Inscrição

Nome do(a) Candidato(a)

01 CLAUDIMARI DANIEL

   02 JOSE AUGUSTO DOS SANTOS SILVA

   03 ALINE DA SILVA RISSON

   04 TACIANA FAVRETTO DUARTE

   05 ROSELI SILVA SARAIVA

Art. 2º - Encerrada a fase recursal, publica-se o resultado das inscrições homologadas

e não homologadas do Processo Seletivo 01/2023.

Maiores informações podem ser obtidas junto a Prefeitura Municipal, em horário normal de
expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUA SANTA

31 de Janeiro de 2023

   EDUARDO PICOLOTTO
Prefeito Municipal